
Baví Tě novinky ze světa techniky? 

Jsi tvořivý/á a máš vize? 

 

Letos mohou soutěžit dvojice. Vytvořte s kamarádem/kamarádkou tým, 

vymyslete nový technický objev, který by byl lidstvu k užitku. Napište popis svého 

objevu, vytvořte nákres, prezentaci nebo model a představte svůj objev porotě, 

která rozhodne o těch nejlepších.  

 

 Do 4. června odevzdejte svou prezentaci objevu paní učitelce Jurišicové 

osobně, nebo na email: jurima@zsjunacka.cz 

 Nezapomeňte uvést své jméno a třídu. 

 7. – 10.6. se porota seznámí s přihlášenými objevy  

 11.6. proběhne obhajoba vašeho projektu před porotou 

 Na vítěze čekají zajímavé ceny. 

 

Jak bude porota hodnotit? 

 Význam pro společnost                                   30 bodů 

 Technická promyšlenost a zpracování  

nákresu/modelu                                               30 bodů 

 Prezentace před porotou                                40 bodů 

 

Soutěž je sponzorována z projektu „Rozvoj techniky a 

talentu ve Staré Bělé“, financovaného městem Ostravou. 

 

mailto:jurima@zsjunacka.cz

